PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 июля 2023 г.

	№
	928

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов
В соответствии с п. 1 ст. 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 20 июля 2009 г. № 138 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района от 03.03.2009 г. № 40 «О создании комиссии по противодействию антикоррупционым проявлениям в Дивеевском районе» и в постановление администрации Дивеевского района от 17.03.2009 г. № 47 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию антикоррупционным проявлениям в Дивеевском районе и Регламента комиссии по противодействию антикоррупционным проявлениям в Дивеевском районе», и постановление администрации Дивеевского района от 30.04.2009 г. № 70»;
1.2. постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 26 августа 2009 г. № 164 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района от 20.07.2009 г. № 138 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района от 03.03.2009 г. № 40 «О создании комиссии по противодействию антикоррупционым проявлениям в Дивеевском районе» и в постановление администрации Дивеевского района от 17.03.2009 г. № 47 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию антикоррупционным проявлениям в Дивеевском районе и Регламента комиссии по противодействию антикоррупционным проявлениям в Дивеевском районе», и постановление администрации Дивеевского района от 30.04.2009г. № 70»;

1.3. постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 4 октября 2012 г. № 1007 «О признании утратившим силу постановление администрации Дивеевского района от 20.09.2012 года № 934 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Дивеевском районе Нижегородской области, утвержденной постановлением администрации Дивеевского района от 14.01.2011 года № 9»»;
1.4. постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18 ноября 2014 г. № 1406 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Дивеевском районе Нижегородской области, утвержденной постановлением администрации Дивеевского района от 14.01.2011 № 9».
2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления и его опубликование в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Забродина А.В.
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Москалёв Н.В.